Настоящим подтверждается, что

 Салимова
 Галия Фасиховна

 (МБОУ «Старокутлумбетьевская средняя общеобразовательная
школа»,МБУДО «Матвеевский ЦВР», Матвеевка, Старокутлумбетьево)

 подготовил(а) Призёра I место
 в номинации

 Литературная гостиная (5 кл.)

 (Насырова Азалия)

 Международный проект «Интеллект-Экспресс»
 II четверть 2021 - 2022 учебный год
 Литература
 Даты проведения конкурса: с 09.11.2021 по 10.01.2022
 Регистрационный номер: 1831133/2
 Приказ № 216 от 13.12.2021 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://new.future4you.ru/info/doc/order/2021/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%E2%84%96216%20%D0%BE%D1%82%2013.12.2021_%D0%9F%D0%98%D0%A2%20%D0%B8%20%D0%98%D0%AD%20%D0%9E%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%8C%202021.pdf
http://www.tcpdf.org